Протокол   результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:    18.12.2020

Количество участников олимпиады:  8  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  экологии.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по экологии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

экологии.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивше

го участника

(полностью)

1 Пичугина Дарья

Валерьевна

7б 26.10.

2007
МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

30 14 47 Участник  Козодаева

Ирина

Сергеевна

2 Архипов Артем

Алексеевич

8б 24.01.

2007
МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

30 7 23 Участник  Егорова Елена

Николаевна

3 Антонова Алина

Михайловна

9а 06.03.

2005

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

30 17 57 Призер Егорова Елена

Николаевна

4 Ларькова Карина

Сергеевна

9а 13.01.

2006

МБОУ

«Умѐтская

30 16 53 Призер Егорова Елена

Николаевна

СОШ»

5 Романова

Екатерина

Александровна

10а 28.09.

2004

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

30 16,5 55 Призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

6 Носкова

Ангелина

Витальевна

10а 25.08.

2004

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

30 15,5 52 Призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

7 Косимовский

Вадим Юрьевич

10а 03.06.

2004

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

30 14 47 участник Козодаева

Ирина

Сергеевна

8 Аверченкова

Василиса

Дмитриевна

11а 17.01.

2003

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

30 17 57 Призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

Председатель жюри                               Козодаева Ирина Сергеевна

 Члены жюри                                          Макаров Денис Анатольевич

                                                            Егорова Елена Николаевна